
Gegevens berekening Achtergrondbelasting geur VStacks Gebied 

Achterbosch 6-6a Lieshout 

Versie 01 , d. d. 31-08-2023 

Rekengegevens 

Berekende ruwheid: 033 , m 

Meteo station: Nvt 

Rekenuren: 20 

Rasterpunt linksonder x: 165911 m 

Rasterpunt linksonder y: 398268 m 

Gebied lengte (x): 4000 m , 
Aantal gridpunten: 10 

Gebied breedte (y): 4000 m , 
Aantal gridpunten: 10 

Receptoren 

Identifier X-coordinaat 

167911 

167916 

167887 

167882 

Y-coordinaat 

20 

20 

20 

20 

NORM-OU 

hoekpunt noordoost 

hoekpunt zuidoost 

hoekpunt zuidwest 

hoekpunt noordwest 

Adres 

1 

2 

3 

4 

391268 

391259 

391243 

391251 

Rekenresultaten vergunde situatie 

Cumulatieve geurbelasting 
op 

receptorpunten 
, zoals berekend 

Geurnorm Geurbelasting [OU/m3] 

20. 00 

20. 00 

20. 00 

20. 00 

RecepID X-coor 

167911 

167916 

167887 

167882 

Y-coor 

391268 

391259 

391243 

391251 

1 

2 

3 

4 

7. 19 

6. 38 

6. 38 

7. 19 
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Veehouderijbedrijven vergunde situatie 

IDNR 

1 

4197 

X_COORD 

0 0 0 

166033 391753 5 

5674PJ42 

166205 391431 5 

5674PJ50 

169136 391343 5 

167819 391341 5 

168652 392168 5 

168575 392238 5 

167097 391679 5 

166773 391684 5 

166954 392931 5 

166879 392398 5 

167866 392749 5 

Y_COORD 

0 

6 

EP-hoogte 

0 

0. 5 

GemGebH 

0 0 

87036. 60 

EP-bindiam 

0 0 

87036. 60 

EP-uittree 

0 

NuenenGerwenNederwetten Olen 42 5674PJ 
Nuenen 

, , 

E-Vergund 
E-MaxVerg 

0 

4 

4198 6 0. 5 4 35600. 00 35600. 00 
, 

NuenenGerwenNederwetten Olen 50 5674PJ Nuenen 
, 

4627 

4628 

4629 

4630 

4631 

4632 

4653 

4654 

4655 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

0. 5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

227. 00 227. 00 Laarbeek 

17087. 78 17087. 78 

142. 40 142. 40 Laarbeek 

93598. 00 

17779. 00 

14280. 00 

1068. 00 

1566. 40 

1170. 00 

't Hof 2 5737PA Lieshout 5737PA2 

Achterbosch 10 5737PR Lieshout Laarbeek 

Vogelenzang 55 5737PS Lieshout 5737PS55 

Vogelenzang 57 5737PS Lieshout 5737PS57 

Sluisweg 3 5737PV Lieshout 5737PV3 

Sluisweg 
4 5737PV 

Lieshout 
5737PV4 

Broek 16A 5738PA Mariahout 5738PA16A 

Broek 21 5738PA Mariahout 5738PA21 

Broeksteeg 2 5738PB Mariahout 

5737PR10 

93598. 00 

17779. 00 

14280. 00 

1068. 00 

1566. 40 

1170. 00 

Laarbeek 

Laarbeek 

Laarbeek 

Laarbeek 

Laarbeek 

Laarbeek 5738PB2 

Gegevens berekening Achtergrondbelasting geur VStacks Gebied Achterbosch 6-6a Liesbout 

Pagina 2 van 2 


